
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-39/11 

 

 

Zarządzenie Nr 39/2011 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 września 2011 r. 
 

w sprawie wzoru umowy o warunkach odpłatności za niestacjonarne studia trzeciego stopnia        

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

 

 

Na podstawie § 37 ust. 4 Statutu UKSW w związku z art. 195 ust. 9 i 10 ustawy z dnia 27 

lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 3 ust. 4 

Regulaminu Studiów Doktoranckich zarządza się, co następuje: 

 

 

§1 

1. Od roku akademickiego 2011/2012 wprowadza się wzór umowy o warunkach odpłatności za 

niestacjonarne studia trzeciego stopnia, zawieranej przez UKSW z doktorantami. 

2. Wzór umowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Wzór umowy obowiązuje wszystkich doktorantów rozpoczynających studia trzeciego stopnia 

w UKSW od roku akademickiego 2011/2012. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2011 r. 

 

 

Rektor UKSW 

                                                                                               Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


